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ZIAJA Hialuronowa odżywka SOS do włosów i balsam do
ciała 160 ml
 

Cena: 11,19 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 160 ml (tub.)

Postać -

Producent ZIAJA LTD. Z.P.L. SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaZIAJA Hialuronowa odżywka SOS do włosów i balsam do ciała 160 mlhialuronowa odżywka SOS do włosów i balsam do
ciała z ochronnym antyutleniaczem plus biotyna i witaminy B3, B5, B6Hialuronowa odżywka SOS - to ratunek dla włosów zniszczonych i
pielęgnacja skóry suchej. Uniwersalna hialuronowa formuła z kondycjonującą biotyną intensywnie nawilża, wzmacnia i uelastycznia
włosy i skórę. Gęsta konsystencja zapewnia aktywne nasycenie składnikami odżywczymi. Wygodna i praktyczna w użyciu. Zalecana do
użycia w okresie letnim i po kąpielach w basenie i w słonych wodach.DziałanieDZIAŁANIE• wyraźnie wygładza i nawilża skórę•
odczuwalnie wzmacnia i dyscyplinuje włosy• przyjemnie pachnieZAWIERA• ochronny antyutleniacz• kwas hialuronowy• biotynę•
witaminy B3, B5, B6• wzmacniające kondycjonery• wodę termalną z mikroelementamiSposób użyciaNiewielką ilość odżywki
rozprowadzić na dłoniach i wgnieść we włosy lub ich końcówki. Stosować również jako balsam do ciała pozostawiając do
wchłonięcia.SkładAqua (Water), Isopropyl Myristate, Cetearyl Alcohol, Distearoylethyl Hydroxyethylmonium Methosulfate, Cetyl
Palmitate, Dimethicone, Ceteareth-20, PCA Glyceryl Oleate, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Argania Spinosa Kernel Oil,
Niacinamide, Biotin, Calcium Pantothenate, Sodium Ascorbyl Phosphate, Tocopheryl Acetate, Pyridoxine HCl, Maltodextrin, Sodium
Starch Octenylsuccinate, Silica, Sodium Hyaluronate, Camellia Japonica Seed Oil, Sea Water, Glycerin, Diethylhexyl
Syringylidenemalonate, Caprylic/Capric Triglyceride, Inulin, Sodium Benzoate, Parfum (Fragrance), Limonene, Hexyl Cinnamal, Linalool,
Citronellol, Alpha-Isomethyl Ionone, Geraniol, Citric Acid.
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